
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.94.2016
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 16 sierpnia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania w Urzędzie Miasta Pszów.

Na podstawie art 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2016 r. Dz. U. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. z 
2016 r. Dz. U. poz. 902) oraz art.772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. z 2014 r. Dz.U. poz. 1502 
z późn.zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników w Urzędzie Miasta Pszów stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 0152/15/2009 z dnia 17 czerwca 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania w 
Urzędzie Miasta Pszów, wprowadza się następujące zmiany: Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania w 
Urzędzie Miasta Pszów - tabela część o tytule: „Stanowiska kierownicze urzędnicze” otrzymuje brzmienie:

Wymagania kwalifikacyjneLp. Stanowisko

Wykształcenie oraz 
umiejętności zawodowe

Staż pracy

Kategorie
zaszeregowania

l Sekretarz gminy Wyższe1) 4 XVII - XXI

2 Zastępca skarbnika 
gminy

wyższe ekonomiczne lub 
podyplomowe ekonomiczne

3 XV - XIX

3 Kierownik urzędu 
stanu cywilnego

według odrębnych przepisów XVI-XX

4 Zastępca kierownika 
urzędu stanu 
cywilnego

wyższe magisterskie2 * 4 XIII-XVII

5 Główny księgowy Wyższe ekonomiczne lub 
podyplomowe ekonomiczne

3 XV-XVIII

6 Kierownik referatu wyższe magisterskie2) 4 XIII - XVIII

7 Pełnomocnik do spraw 
ochrony informacji

wyższe magisterskie2) 4 XIII - XVIII

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania go do wiadomości pracowników 
poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Pszów.

Id: FBD16300-F24B-4418-8632-BB6C1CE4C2C7. Przyjęty Strona 1



2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Pszów.

 

Burmistrz Miasta Pszów

Katarzyna Sawicka-Mucha

Id: FBD16300-F24B-4418-8632-BB6C1CE4C2C7. Przyjęty Strona 2




